Stipēdia [Seu bñficia] vt i specu. de primo decreto. s. restat. ver. q̄ si re⁹ [Cū rem iudicatam] secus si nō pos sit. ff. e. l. commodis. extra d̄ fideius. fo. c. peruenit.

Etiam nomen.

[Debitoris] p̄fitentis. ff. e. l. a diuo s. sic quoq̄ ⁊ s. in venditione. Et dic plene supra q̄n fi. vel prius. l. i.

Sibi pponis.

[Executor dat⁹] id est nūci⁹ seu ser uens. Vel datus id est delegatus ⁊ tunc dica principe. q̄z a s̄ nō potest executio delegari hoc iure. ff. de iur. iudi. om. iudi. l. i. iubere. [Putauit] p̄fes ⁊ procurator cesaris interp̄tatur. ff. de appella. l. ab executorē.

Silōgis [Secus si ifra] quadrimestre tempus. ff. quod me. cau. l. si tamen s. q̄ si homo. [Estimatio]. ff. de rei vendi. l. iulianus. de lega. i. l. cū res s. finali.

Executorē.

Quādoq̄ dicitur nuncius. insti. de noīa exe cutoris. acti. s. triplici. quandoq̄ apparitor supra de iud. l. aptissimi. Item cau sam preparans. in aut. de iud. s. au dient. colla. vi. Itē officialis. s̄fen. ciui. s. ex p̄uinciali colla. iij. Itē catholicianus. s̄. de bonis p̄scri. l. si quis post hac. circa fi. Item dic q̄ alē iudex q̄nq̄z erequitur. ff. e. l. a di uo pio. s. i. Et hoc ad requestā iudicantis. alias non. vt in spe. e. s. nunc dicendum ver. sed pone.

Eos quos [Solutio: nis]. iij. mē sū nisi abbreuiet̄ ex causa. ff. de re iud. l. iij. s. si quis. extra. e. c. quod ad consultationem. ⁊ hoc in personali. In reali fit statim post. x. dies: si nō sit appellatus: vel restitutio petita. vel aliud q̄d suspēdat. Et hoc si res sit in p̄nti. alias datur tempus cum cautione. insti. de offi. iudicis. s. si i rem. Et hoc in corporalibus. idēz ī icorporalibus. Et dic plene extra d̄ concess. p̄ben. c. cū nostris. per Inno. In criminalib⁹ dic. s̄. de pe. cū re is. Sed q̄n fiet venditio? Dicit Azo q̄ post quattuor menses. q̄d ⁊ glo. sequitur q̄n ex diffinitua. Sed si ex interlocutoria d̄t annū expectā dū: vel forte biennū. sicut in cōuen tionali. Et q̄ iudex statuet. Et hec verior. ff. de bo. aut. iudi. poss. l. cū p ponas. et dixi supra vbi in rē actio. l. ij. Quidā t̄n dicunt q̄ vbi species peti⁹ per actionē personale q̄ ē idē vt in realibus. Cōtra quos. ff. quod me. cau. si t̄m. s. q̄ si homo. Sed nū quid potest quis lata s̄ua propria auctoritate occupare? Dic q̄ nō: īmo cadit in. l. si quis in tantam. s̄. vij. vi. ff. de re iudi. l. miles. s. qui iudi cati. Et no. d. c. cum nostris. dic ibi Itēz dic q̄ executor non debet vim inferre: vt plene no. Inno. de priui. cum olim. y. Rectradere/ etiā pos sessionē vacuā parte absente: vt ibi notatur. nisi esset lata s̄ua partibus

Itēz das tū p̄dēna tis ad sol uēdum.

Itēz

Vide hic d̄ mō exe quēdi sen tentiam.

D iij

Nota.

Liber Septimus.

pñtibus. dic ibi. Et adde. s. de offi. mi. iudi. l. ij. Itē dic q nō sit executio p heredē cōdēnati nec p herede victoris nisi precedēte sūmaria cognitione: vt no. extra de iudici. qz v. per Inno. Et hoc casu forte est necessaria actio iudicati Et notat spe. e. s. breuit. ver. s. si eū. Itē dic q ordinarius exequit suā sūam. et delegatus a pncipe. non tñ delegatus pōt vim inferre. vt no. extra de of. dele. c. quereñti. r. c. significasti. Sed alius delegatus nō exequit vt extra de fo. compe. si quis cōtra. Et hanc l. ostiē. Jo. an. et. Inno. extra de arbi. c. innotuit. Sed ptra tenet in. c. cū ab ecclesiarum de offi. or. v. c. qz potest excommunicando non tamē realiter. Prima verior. et de hoc in spe. e. s. nunc dicendū. ff. de re iudica. a diuo. in prin. De sē tentia arbitri dic vt. s. de arbi. l. i. r. ij. Et vide infra de priuile. fici. l. i. et supra. e. l. i.

De vsuris rei iudicate.

Quatuor mēses. [Legitimū tē sū. f. l. pri. Et an si arte tur. Et postea. nō an. s. de vsuris. l. i. bonifi.]

Quatuor mēses. [Quatuor mēses. cor re iudica. [prouocatio] nō frustra toria. ff. de vsuris. l. tutor. Et semp psumit si succūbit vt no. ff. de re. iudi. l. fi. s. nō ē vez. qz forte habuit iustā cām: qz casus dubitabilis. Et fuit aliō pbatū in cā appellatiōis. extra de do. r. cōtu. c. i. in cle.]

Sacim. [Lōstitui. s. de vsu. l. vt nullo. Ar. f. ff. de vsu. l. cū qdā. s. in tacito. sed ibi emolimētū vsuario cōputatur. [Mouat] quo ad hoc. vere tñ nō fit nouatio imo pma remanet. ff. de mīno. l. grege. s. etiā de excep. rei iudi. l. euidenter: fm gl. r. doc. [Inhiberi]

secus in fructibus pceptis. In pēpiendis distingue. ff. de vsur. l. in fideicomisti. [Acbitatē rescatēs] qñ tolerat dic. s. ad vel. l. he. ff. de excep. l. exceptiones. s. de p. ipe. of. l. quotiēs. [pferuere] nā p demna to reo: fit executio cōtra fideiussorem: fm glo. Quod verū si sit receptus in iudicio. secus si in cōtractu vt no. Dy. ff. de fideiussor. si testamēto. in spe. de senten. excom. s. sequit vt. qd si sententia.

Si plures vna tē tētia cōdēnati sūt.

Si non singuli. [Dic q hec. l. obtinet siue ante tenerent pro equalibus partibus siue insolidum/ siue pro inequalibus. ff. mandati. l. si mandato ticy. s. paulus. de appel. l. si qs separati. s. quotiens. et. l. paulus. ij. ff. de re. iudi. Et hoc siue ex contractu siue ex delicto tenerent. vt in spe. de senten. s. species. ver. illud. Specu. in dicto. ver. illud. Et q si iudex cōdēnet tres ex eodē delicto in centū: p virili quilibet cōdēnatus intelligitur per hanc. l. post querit nunquid iudex posset insolidū quēlibet cōdēnare? Dicit ita si fuerit petatū / r quilibet insolidū cōneniat. als non l. vt fundus. ff. cōi diui. Item dic q hec. l. obtinet ita demū si i parte cōdēnauit: in alia absoluit: vt ibi nō. et doc. notant hic. Sed hoc vt ptra mentem huius. l. vnde satis videtur pronunciare super tota summa ex quo ambos cōdemnat. Et hoc ps i verbo gñalr. Sed ob. ff. de iure fis. l. bōa. s. i. s. tibi alē totū fuit insolidū p dēnar? hic qñ vterq. Spi. tñ spe. et doc. pcedere / qñ designatis p tibus agebat p vtrūq. Itē dic q hec. l. obtinet qñ agit actōe iudicati. nō si p rā actiōe q nō est nouata: vt. s.